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TUTKITTAVA HENKILO

Vastausosoite
HUSLAB-talo
Asiakasneuvonta
PL 720

00029 HUS

Tutkittavan henkilon nimi ja henkilétunnus

Laskutusosoite
HUS-kuntayhtymé&
HUSLAB
Hallintopalvelut
PL 94128

01051 LASKUT

Tilaava yksikko / yhteyshenkilo

Puhelinnumero

Ndytteen tiedot

Naytteenottopdiva

Néaytteenottoaika

Néaytteen laatu

I:' Veri I:' Virtsa I:' Seerumi

I:' Lapsenpihka I:' Tartuntavaara

L&aakehoito (viimeisen kahden viikon ajalta) ja muut lisGtiedot

TUTKIMUKSET
Tilaus | Tutkimusnro | Tutkimus Selite
I:' 8778 B -Ladk-Hu L&dke- ja Huumausaineseulonta, verestd
|:| 20482 B -Varfa Varfariini, veresta
I:' 20674 B -HAIHT Haihtuvien aineiden seulonta, verestd
|:| 2236 S -Lidokai Lidokaiini, seerumista
I:' 21550 U-HuumLCt | Huume- ja Iadkeainetutkimus, semikvantitatiivinen, virtsasta, sis. kelpoisuuden arvioinnin
|:| 4734 B -Bupre B -Buprenorfiini
I:' 6251 B -Bendi B -Bentsodiatsepiinit

Muu THL:n huumaus- tai IG&keainetutkimus

Tutkimusten tarkemmat sis@llot ks. https://www.thl.fi/paihdemaaritykset. Taytd myds THL:n oma Iéhete.

YHTEYSTIEDOT

HUSLAB
HUSLAB-talo

Ndaytteiden vastaanotto

PL 720, 00029 HUS
Puhelin 09 471 72563

Laboratoriotulosten toimitusosoite
HUSLAB-talo

Asiakasneuvonta

PL 720, 00029 HUS

Puhelin 09 471 72579

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, THL
(HUSLABIn alihankintalaboratorio)
Oikeustoksikologiayksikkd
Mannerheimintie 166

PL 30, 00271 Helsinki

Laboratorion palvelupuhelin 029 524 8700
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	Ohje: 
	Tyhjennä_lomake: 
	Ohjeita:  1) Tekstiä mahtuu enemmän, kun käytät pienaakkosia. 
 2) Kirjoittamasi tekstin pitää näkyä kokonaan täyttökentissä. 
 3) Täyttökohdasta toiseen pääset tabuloimalla tai hiirellä.
 4) Täyttötekstit saat pois "Tyhjennä lomake" -painikkeella.
	Sulje: 
	Sivun1Tekstit: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	8: 
	6: 
	0: 
	1: 


	Tulosta: 
	Tallenna: 
	rastit1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off



